RECEBIDO EM
9/f /  91 /

PROTOCOL N.°
HORA

JUIZ DE FORA
PREFEITURA

Memorando n° 016/2021 — SO

Em 21 de janeiro de 2021.

De: José Walter de Andrade Ávila Júnior
Secretário de Obras

Para: Maria Aparecia Louzada
Secretária de Governo

Ref.: Memorando n° 443/2021/SG.
Oficio CM n° 24/2021 — Pedido de Informação n° 04/2021

Senhora Secretária,

Em resposta ao memorando supra referenciado, informamos que, está em
andamento um estudo para a solução definitiva do problema no local solicitado.

Atenciosamente,

ade Ávila Júnior José Walter e A
Sec etário 	Obras

G, G/DEM/Ali
DATA 	/ 	/
PROT. 	 SCA
R. Osório de Alirg.::;det, 6,à

Secretaria de Obras
Rua Osório de Almeida, 689 - Poço Rico - CEP: 36020-020- Tel: (32) 3690-7403 - Fax: (32) 3690-7735

Juiz de Fora - MG

	Page 1